ASPIRATEUR CTL SYS CLEANTEC

Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

classe de filtration

débit d'air (I/s)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de cable (m)
modeéle

@ nominal standard (mm)
poids (kg)

puissance absorbée max. (w)

Référence
10524057 ASPIRATEUR CTL SYS CLEANTEC

Consulter la fiche produit

26/12/2025

FESTOOL

Extrémement Iéger, petit et compact au format SYSTAINER

nouveau tuyau d'aspiration lisse, souple avec revétement anti-glisse

logement pour tuyaux, cables et buses

livré avec sac filtre monté, tuyau d'aspiration lisse @ 27 x 3 m avec raccord angulaire
tournant c6té aspirateur, rangement pour le tuyau, SYS-Dock avec fonction T-LOC, buse
ameublement et buse étroite D 36 FD-150, sangle

combinable au systeme SYSTRAINER avec le T-LOC

ne convient pas pour I'aspiration de liquides.

4,5

50

270
296
396

ctl sys
27
6,90
1000

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/aspirateur-ctl-sys-cleantec-p147408
http://www.tcpdf.org

