

# ASPIRATEUR CTL SYS CLEANTEC

FESTOOL

Extrêmement léger, petit et compact au format SYSTAINER  
nouveau tuyau d'aspiration lisse, souple avec revêtement anti-glissoir  
logement pour tuyaux, câbles et buses  
livré avec sac filtre monté, tuyau d'aspiration lisse Ø 27 x 3 m avec raccord angulaire  
tournant côté aspirateur, rangement pour le tuyau, SYS-Dock avec fonction T-LOC, buse  
ameublement et buse étroite D 36 FD-150, sangle  
combinable au système SYSTRAINER avec le T-LOC  
ne convient pas pour l'aspiration de liquides.

## Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	4,5
classe de filtration	I
débit d'air (l/s)	50
hauteur (mm)	270
largeur (mm)	296
longueur (mm)	396
longueur de câble (m)	5
modèle	ctl sys
Ø nominal standard (mm)	27
poids (kg)	6,90
puissance absorbée max. (w)	1000

Référence	Prix HT
10524057 ASPIRATEUR CTL SYS CLEANTEC	-